5.1 Výška ročného poistného za každé poistené vozidlo a celková výška ročného poistného za 
súbor vozidiel sú uvedené v Zozname poistených vozidiel.

5.2 Dohodnuté ročné poistné za poistnú dobu za poistenie motorových vozidiel uvedených v
Zozname poistených vozidiel predstavuje 6 951 EUR (slovom:
šesťtisícdeväťstopäťdesiatjeden euro).
Cena za poisťovacie služby je oslobodená od dane z pridanej hodnoty podľa zákona 
č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení. Uvedená cena je konečná.

5.3 Poistné sadzby pre výpočet poistného sú záväzné a nemenné po celú dobu platnosti poistnej